P R O F E S S I O N A L  L I N E
FOX STEEL-TEL:44-33-24-47-06 1/2
CARACTERISTICAS ESTANDAR
• Construcción exterior e interior en acero inoxidable, excepto
respaldo.
• Interiores con cantos sanitarios que cumplen con
requerimientos NSF-7 para la seguridad alimenticia.
• Modelos 23, 49 y 72: aislamiento de poliuretano inyectado

• Iluminación con luz incandescente (puertas sólidas) y con
luz de LED (puertas de cristal).
• Parrillas cubiertas en epoxy, ajustables en altura.
• Acepta bandejas panaderas de 650 x 450 mm. (26” x 18”).
• Equipos montados sobre 4 ruedas de 5” (altura máxima de
la rueda con vástago incluido), de las cuales las 2 frontales
llevan freno.
ARR-H Refrigeradores
OPCIONES & ACCESORIOS:
• Voltaje: 220V. - I - 50/60Hz.
MODELO PUERTAS PARRILLAS
CAPACIDAD
AMPS. HP VOLTAJE
ENCHUFE LONGITUD DIMENSIONES EXTERIORES (mm)
(ft³) ELECTRICO DE CABLE Frente Profundidad Altura
ARR-17 (1G) 1 3 17 5.6  1/4 115/60 5-15P 10’ 686 682 1820
ARR-23-H (1G) 1 3 23 5.6 1/4 115/60 5-15P 10’ 700 790 2025
ARR-37 (2G) 2 6 37 6.6  1/3 115/60 5-15P 10’ 1108 820 2005
ARR-49-H (2G) 2 6 49 6.6 1/3 115/60 5-15P 10’ 1406 790 2025
ARR-72-H (3G) 3 9 72 12.2 3/4 115/60 5-15P 10’ 2135 790 2025
1) Las dimensiones de altura no incluyen ruedas estándar de 5” (vástago incluido).     2) Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso.
ARR-17-1G
ARR-49-H
ARR-72-3G-H